MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

                                    Estado de Mato Grosso do Sul

                        RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A

                  FONE (067) 3591-1125

                                CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 046/2017
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 019/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 051/2016
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA:  MM Info e Magazine Ltda. – ME.
OBJETO: Fornecimento de Materiais de Expediente para uso em diversos Setores da Administração
Pública.
VIGÊNCIA: 28 de Abril de 2017 a 27 de Julho de 2017.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social
05.11 – Gerência de Promoção social e Trabalho
08.244.015 - 2.060 – Manutenção das Atividades da Gerência de Promoção Social e Trabalho
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR R$ 12.471,68
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.122.081 – 2.066 – Execução Administrativa da Gerência de Educação
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR R$ 2.200,00
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.361.010 – 2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR R$ 8.179,50
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de educação Cultura Esporte e Lazer
12.365.074 – 2.026 – Manutenção da Educação Infantil
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR R$ 1.855,00
02.00 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de controle e Gestão
04.122.003 – 2.044 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Controla e Gestão
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR R$ 44.573,50
03.00 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.122.012 – 2.070 – Apóio ao Conselho Municipal de Saúde
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR R$ 5.987,50
03.00 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.122.014 – 1.000 – Bloco Gestão SUS
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR R$ 22.527,00
VALOR TOTAL: R$ 97.794,18 (noventa e sete mil setecentos e noventa e quatro reais e dezoito
centavos).
DATA: 28 de Abril de 2017
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                            Sr. José Edmarcio Vieira Bonfim pela Contratada.